INDICAÇÃO Nº 809/2015
Solicita motonivelamento e cascalhamento nas ruas Juraci Rezende de Oliveira, das Hortências e Avenida das Palmeiras (parte final), Jardim Suíça Paulista
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas Juraci Rezende de Oliveira, das Hortências e Avenida das Palmeiras (parte final), Jardim Suíça Paulista.

JUSTIFICATIVA:

As vias citadas necessitam dos serviços acima citados, por encontrarem-se completamente esburacados, dificultando as condições de tráfego às pessoas que precisam utilizá-los diariamente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de maio de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2015 - 16:21:35 03271/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário